I N D E X.

- 1 Discidete à me operari iniquitatis; non enim omnis qui dicit Domine, &c. 102.125.b  
Qui audit ex me sermones hos, & facit eos, &c. 106.b  
1 Evenierunt in viteriorē ripam maris in regionem Gadarenorum 57.b  
1 Quod dico vobis in tenebris, dicite in luce, & quod in aurem auditis prædicare in tecum 4  
1 Non est aliquid absconditum quod non manifestetur 52  
1 Nemo nouit filium nisi pater, neque patrem quisquam nouit nisi filius, &c. 18.b  
1 Venient ad me omnes qui laborant 107  
1 Diciste à me quia mitis sum, &c. 102  
1 Anon dico vobis non exorbus fuit inter eos, qui è mulieribus nascuntur, maior Ioanna Baptista 8  
1 Qui non est mecum, aduersum me est 114.b  
1 Quedammodū Jonas in ventre ceti tribus diebus, &c. 94.b  
1 Vobis datum est nōsse mysteria regni colorum 46  
1 Simile est regnum colorum famæ in mari 16  
1 Audite me omnes & intelligite, &c. 88  
1 Si exors ex eo fuerit, ambo cident in foecum 159  
1 Beatus es Simon, quia caro & sanguis non reuelauit tibi, &c. 15.b  
1 Si quis vult post me venire, abneget semetipsum 131.b.133  
1 Tunc Petrus, & super hanc petram, &c. 200.b  
1 Proprius tibi esto, nequaquam erit hoc 99.b  
1 Ve mundo à scandalis, scandalum nōn temere eportet, &c. 115  
1 Qui offendit vnum ex pupillis illis qui in me credunt, &c. 15.b  
1 Vnde autem congregati fuerint in nomine meo, ero in me dico post eum 234.b  
1 Aten dico vobis quod uos qui sequunt eum me, &c. 130  
1 Principes genitum dominantur illis & qui magis sunt 230.b  
1 Si quis dixerit vobis, Ecce hic Christus, Ecce ille, nolite credere, &c. 151  
1 Vnde filium hominis sedem à deo virtutis 235  
1 Ecce ego vobis sum usq; in confirmatione sculi 234.b  
1 Duxer omnes gentes baptizantes eos in nomine patris & filii & spiritus sancti 182  
1 Data est mihi omnis potestas in celo & in terra 2  
EX L V C A.  
1 Pater crecebatur & corroborabatur 2
- 1 Nisi homo renatus fuerit è spiritu, & era in desertis donec ueniret dies, &c. 8  
1 Nunc dimite in pace seruū tuū & Domine 138  
1 Expectante autem populo, & cotitanibus omnibus in cordibus suis de Ioanne num ipse esset Christus ille, respondit Joannes, dicens illis: Ego quidem aqua baptizo, &c. 9.b  
1 Quia nō est propheta sine honore nisi in patria sua, &c. 66.b  
1 Quare discipuli Ioannis ieiunantes frequenter, & obficationes faciunt, &c. 30.b  
1 Posthac homines viuos capies 16.b  
1 Evenierunt trans fretum maris in regionē Gerasenorum 57.b  
1 Non est aliquid ab conditum quod non manifestetur 52  
1 Sicut pater habet uitam in semet ipso, sic dedi & filio vitā habere in semetipso 60  
1 Nūquid uenit lucerna ut sub modo ponatur 51.b  
1 Qui uos audit, me audie 176  
1 Fortis armatus tunc denum tu multuauerat, quando se confringi uidebat, &c. 98  
1 Venit quidam principum synagogarum 139  
1 Qui uenit lucernam si lucerat uos fuerit totum mundū 103  
1 Homo non solo panū uicer, sed omni verbo quod ex ore Dei progeditur 96  
1 Veni ut ignem in terra accendam 117  
1 Si quis habet aures audiendi uias 52.b  
1 Videite & cautele ab aurarit, &c. 128  
1 Si uolunt uenire, accincti, & lucernas accenfer, &c. 176  
1 Si quis uenit ad me nec edit patrem suum ac matrē, &c. 44  
1 Filii huius seculi prudentiores filii lucis 92.b  
1 Trahe me post te, Domine, ad auga mihi fidem, &c. 101  
1 Sinite parulos uenire ad me, & ne prohibeatis eos, talium enim est regnum colorum 122.b  
1 Si cognouissest & tu, & quidem in isto die tuo, quæ ad pacem tuam pertinent, curares, &c. 162  
1 Ego dispono vobis sicut disponebam mihi pater meus, &c. 172  
1 Quando misi uos sine facculo & pera, &c. 69  
1 Si in humido ligno haec fiunt quid fieri in arido? 95  
1 Hodie mecum eris in paradise 229  
1 Sic scriptum est, & sic oportebat Christum pati, & refugere à mortuis tertio die 1.b  
EX IO ANNE.  
1 Christus in mundum uenit ut omnem hominem illuminet 96.b  
1 Quid mihi eccl̄a est mulier? 44

dd 3

I N D E X.

- 16 Exiū à parte & veni in mun-  
dum, &c. 151  
16 Vos plorabitis & lamentabim-  
ni, mundus autem gaudebit,  
&c. 152.b  
16 Veniet rēpus ut quisquis inter-  
ficiat vos, videatur Deo cul-  
tum praestare, &c. 102.b  
18 Regnum meum non est de hoc  
mundo 49.b  
18 Si mihi queritis finit hos abire  
77.b  
19 Non haberes contra me quic-  
quam nisi tibi diuinus darū  
esset 101.b
- E X A C T I S A P O-**  
stolorum.
- 2 Delictorum p̄niteniam agite,  
& baptizetur vnuſque 231.b  
3 Oportet Christum celos acci-  
pere vñq; in tempus restitu-  
tions omnium 151.223  
3 Et nūc fratres scio qđ per igno-  
rantiam scelis fūct & prin-  
cipes ueſtri 42  
4 Conuenerunt aduersus sanctum  
filium tuum Iesum quem vñ-  
xeras 178  
4 Non aliud nomen datum est sub  
celis 103.107  
5 Oportet Deo magis obediere  
quā hominibus 150  
5 Deus patrum nostrorum excita-  
uit Iesum, quem vos inter-  
misisti 231  
7 Ecce video celos apertos & hi-  
lium hominis stanteū à dex-  
tris Dei 235  
9 Saul, Saul cur me perqueris?  
&c. 42.b  
9 Domine quid me uis facere 129  
10 Hunc Deus suscitauit tertio die  
& exhibuit eum, &c. 223  
10 Apostoli totas famulas baptiza-  
runt, quando patres Christi  
fidem recipiebant 123  
11 Igitur & gentilis Deus poni-  
tentiam conceffit ad vitam 5  
11 Non est personam respectus  
apud Deū, sed in quā gen-  
te acceptus est illi qui ipsum  
timebat 231.b  
13 Crediderunt quotquot prædesti-  
nati erant ad vitam æternam  
133.b  
16 Hi homines conturbant ciuita-  
te nostrā cum sine Iudei 79  
17 Hi qui terrarum orbe contur-  
barunt uenerunt huc ibid.
- E X E P I S T O L A S.**  
Pauli ad Rom.  
1 Non me pudet Euangelij, quia  
est potentia ad salutem omni-  
cidenti 1.b.103.b  
3 Nunquid incredulitas fidem Dei  
faciet irritam, &c. 67.b  
3 Per legem agnitione peccati, &c.  
231
- 4 Mortuus est propter peccata no-  
stra resurrexitq; proper iu-  
stificationem nostri 2.131.b  
223.b.230
- 5 Iustificari ex fide pacem habe-  
mus erga Deum 228.b  
5 Commandat autem suam chari-  
tatem erga nos Deus, quōd  
cum adhuc effemus peccato-  
res, Christus pro nobis mor-  
tuus tuus fuit 210  
5 Vbi abundauit iniquitas, ibidem  
abundauit gratia, &c. 4.b  
6 An ignoratis, quōd quicunq; ba-  
ptizati sumus, &c. 224  
6 Quem fructū habebatis in his,  
de quibus nūc erubescitis 178  
7 Peccator non cognoui nisi per  
legem 231  
7 Lex spiritualis est, ego autē car-  
nalis sum vñvūtus sub pec-  
cataum 125
- 8 Nulla nūne est condemnatio his  
qui sunt in Christo Iesu, &c.  
207.b  
8 Quis separabit nos à dilectione  
Dei? 98.151.b  
8 Christus est qui mortuus est, imo  
qui & suscitatus est, &c. 99.b  
186.237
- 8 Perfusum mihi habeo quōd ne-  
que mors, nec vita, &c. 223.b  
8 Si Deus nobiscum, quis contra  
nos, &c. 62.b.133.b  
8 Si filii sumus, igitur & heredes,  
&c. 151.b  
8 Afflictiones non sunt pares glo-  
rie futurae quae reuelabitur  
167
- 8 Qui proprio filio non pepercit  
sed pro nobis omnibus tradi-  
dit illum, &c. 210
- 8 Diligentib⁹ Deum omnia coo-  
perantur in bonum 219.b
- 8 Quos præfuerat, eſſe & præ-  
finiuit, &c. 133.b
- 10 Quomodo credent ei de quo nō  
audierunt 89
- 10 Quomodo predicabant nisi mis-  
ſi fuerint 16
- 10 Qui fecerit ista, yluet in eis, &c.  
125.b
- 10 Quomodo credent absq; præ-  
dicante 182
- 10 Si confessus fuerit ore tuo Do-  
minus Iesum, & crediderit  
in corde tuo 99.b.131.b
- 10 Exaudiut & verbi predicatione  
fides obtengit 62
- 13 Nemini quicquam debeat nisi  
hoc ut inuicem diligatis, &c.  
154.b
- 13 Reddite omnibus quod debetur  
161
- 14 Regnum Dei neq; in cibo neq;  
in potu confitit, &c. 88.b
- 14 Si uiuimus Domino uiuimus,  
&c. 223.b
- E X E P I S T O L A I.**  
ad Corinth.
- 1 Christus à Deo pateſſim  
faſius 171  
2 Animalis homo nō intelligit a-  
que Dei ſunt 171  
2 Si cognouissent, haueſſent  
Dominum glorie crucis  
ſent 171  
3 Dei agricolatio, Dei ſeditio  
effis 171  
3 Omnia uella ſunt, fine Pauli  
ſue Apollon, ſue Celsus  
Ministrum ſumus per quos certi-  
diss, & vt cuīque Dominus  
dedit 171.232.b  
3 Nihil est qui plantat, ſecit, ga-  
garat, Dei, &c. 171  
4 Quid habes quod non aquifi-  
ciat 171.b  
7 Propterſcorationem vizionis  
ſuum quicq; uoxem habet  
119.b  
7 Qui ſecundum Deum ei dicit  
is p̄niteniam ad hanc  
parte 171  
7 Infantes in impaci clavigero  
propter alterius puerum  
Christiani ſaudiſſerat 171  
7 Bonum est homini uox no-  
attingere 171  
7 Fidelis coniugem inſolentem  
defrat, fidelis vi-  
tienter ferat 171  
8 Nullus est Deus alius uia  
153  
9 An noua habemus poteniam  
rom mulierem circu-  
cendi quemadmodum Rabi  
qui apostoli Domini & Co-  
phasi &c. 171  
10 Ifsraelite omnes qui manu-  
ſerunt daprificati ſunt 171  
10 Deus uita temeraria  
patitur 171  
10 Qui favideat eodū  
Veteres omnes inuidore  
baptizati ſunt 171  
10 Prober ſemetipſum hominē  
Mortem Domini annuntia-  
uit, nec Christus refutavit  
Si Christi non refutavit  
&c. 171  
13 Si ſimilis in aliendū egredi-  
nes facultet, merito claris-  
tem verò non habet, nihil  
iuor 171  
13 Si reflatio morborum non  
efi, nec Christus refutavit  
Si Christi non refutavit  
&c. 171  
13 Corrumpt bonos mores en-  
logia prava 171  
15 Seminatur corpus animalis  
furgit corporis ſupradicti 232.b  
15 Si Christus non refutavit, fo-  
rēuacanā et ſedē uela  
223.b
- E X E P I S T O L A II.**  
ad Corinthios.
- 5 Christus pro nobis peccatum  
quod ei, yenos eliceretur  
171

I N D E X.

1. *Actus Dei per illum* 157  
 2. *Itaq; homini Christi legatione*  
 3. *tungimur* 4  
 4. *Omnia ex Deo qui nos reconciliavit ubi per Iesum Christum,*  
 &c. 106.b  
 5. *Omnia vestra sunt sicut mundus;*  
*sicut vita, &c.* 182  
 6. *Non et alius relaxatio sit, tibi veritatem angustia* 126.b  
 7. *Apostolis data potestas ad aedificationem non ad destructionem* 68.b  
**EX EPISTOLA ad Galatas.**  
 1. *Vnde iam nō ego sed viuit in me Christus* 62.b  
 2. *Abiit ut gloriatur nisi in cruce Christi* 103.b  
**EX EPISTOLA ad Ephesios.**  
 1. *Pater glorie efficaciam roboris fortitudinis sue in Christo exercuit, cum suscitauit eum ex mortuis & sedere fecit ad dextram suam* 235  
 2. *Nillas sermo spurius ex ore vestro procedat* 226  
 3. *In alium ascendas captiuitate capiūam duxit, &c.* 236.b  
 4. *Vtores proprii uiris subditas sint, ueluti Domino, &c.* 122  
 5. *Vindictigere vtores vestras sicut Christus dilexit ecclasiā suam* 121.b  
**EX EPISTOLA ad Philippenses.**  
 1. *Cupio diffoli & esse cum Christo* 214.b  
 2. *Nostram ipsorum salutem operemur cū timore & tremore* 96  
 3. *Conferatno nostra in celis est* 116.b.222  
 4. *Dilectio in quibus sum his contentus est* 129  
**EX EPISTOLA ad Colossenses.**  
 1. *In Christo Iesu non est Graecus aut Iudeus, &c.* 231.b  
 2. *Vt diligit vtores & ne sitis amaroci aduersus illas* 121.b  
 3. *Sicut reexistis nō cum Christo superna querite, vbi Christus est ad dextram Dei sedens* 224.235.237  
 4. *Seruus uetus semper cum gratia sit scilicet conditus* 226  
**EX PRIORE AD Thessalonicenses.**  
 1. *Ipsa Dominus cum hortatu & uoce archangeli, ac tuba Dei descendet de celo* 172  
**EX PRIORE AD Timotheum.**
1. *Certus sermo & dignus quē omni studio amplectamur quod Christus Iesu venit in mundum ut peccatores salvos faceret* 27  
 2. *Volo viros orare in omni loco, &c.* 220  
 3. *Vnus Deus, unus etiam mediator Dei & hominū, &c.* 253  
 4. *Nam ipse iam immolatus & tempus mea resolutionis inflatus* 222  
 5. *Volo iuniores nubere, liberos gignere, &c.* 121  
 6. *Qui dicitur volunt in variis tentationes incidunt, &c.* 103  
 7. *His qui diuitiae sunt in hoc felice denuo, ne animo efferatur, &c.* 128.b  
**EX POSTERIORE ad Timotheum.**  
 1. *Si cum illo morimur cum eodem uiuimus, &c.* 213.b  
 2. *Nouit Dominus qui sunt sui, &c.* 147.b  
 3. *Non coruorat qui certat, nisi legitime certauerit* 133  
 4. *Cum eodem uiuimus & regnabimus* ibidem  
 5. *Onnes qui volunt pie uiuere in Christo persequitionem patiuntur* 131.b  
**EX EPISTOLA ad Hebreos.**  
 1. *Nonne omnes sunt administratori spiritus* 29.221  
 2. *Filius per semetipsum purgatione facta peccatorum nostrorum, confedit in dextra maiestatis in excelsis* 235  
 3. *Qui confedit ad dextram maiestatis in celis* ibidem  
 4. *Christus per propriū sanguinem ingredens est semel in sancta* 186  
 5. *Abiit sanguine & morte peccatorum expiatio fieri non poterat* 177  
 6. *Hic vnu oblatu victimae perpetuo fedetur ad dextrā Dei* 186  
 7. *Qui Deum accedit, hunc credere oportet, esse Deū, &c.* 152  
 8. *Accesissimus ad ciuitatem Deliuuentis ad Hierusalem celestem, &c.* 105  
 9. *Honorabile inter omnes est coniugium* 120  
 10. *Memores efforte victimorum tantquam cum illis vinciti* 208  
**EX EPISTOLA S. Jacobi.**  
 1. *In multis delinquimus omnes* 125  
 2. *Infirmatur quis inter vos: accusat seniores ecclesie, qui orate super eum, uigentes eum oculo, &c.* 172

3. *Vestimentis & argenti rugo auraris in testimonium erunt* 70.b  
 4. *Confitemini alterutrum tuum sit pauca* 7  
**EX EPISTOLA I. S. Petri.**  
 1. *Christus afflitus est pro nobis, relinquens nobis exemplum* 177.b  
 2. *Praunde deposita omni malitia & omni dolo, & simulationibus & iniurientijs* 113.b  
 3. *Veniet dies Domini fuscus furiosus, &c.* 172.b  
 4. *Iesu Christus est ad dextrā Dei profectus in celum* 235  
 5. *Judicium à Dei domo incipit* 165.b  
**EX EPISTOLA II. S. Petri.**  
 1. *Electio[n]em nostram firmam faciamus, &c.* 133.b  
 2. *Nam oculis & auribus iustus cui habaret inter illos, &c.* 70  
**EX EPISTOLA S. Ioannis.**  
 1. *Si dixerimus peccatum non habemus, nos ipsos fallimus* 42.b  
 2. *Iuuenes fortes sint, & Deivabo animati, malum illum deuincant* 124  
 3. *Omnis qui ex Deo natus est non peccat, &c.* 42.b  
 4. *Quales enim futuri simus iam non confat, sciemos autem quando Christus apparuere in gloria sua, &c.* 133  
 5. *Charissimi nunc filii Dei sumus & nondum apparuit quid futuri sumus, &c.* 151.b  
 6. *Qui dixerit, diligo Deum & fratrem suum oderit, medax est* 153.b  
 7. *In hoc est charitas Dei nō quod nos dilixerimus Deum, sed quod ipse dilixerit nos, &c.* 106  
 8. *Qui habuerit substantiam mundi & viderit fratrem suum egentem* 93  
 9. *Qui non credit Deo, mendacem fecit eum, &c.* 232.b  
 10. *Victoria nostra fides est quae vincit mundum & mundi principem* 219.b  
**EX APOCALYPSI Ioannis.**  
 1. *Ecce ito ad oltum & pulso* 176.b  
 2. *Exite ab ea populus meus, ne participes uitii delictorum eius, &c.* 79  
 3. *Et dedit mare mortuos qui erant in eo.* 172